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Begroting 2024 tarief 4 ct

Inkomsten

Stroomopbrengst in kWh PCR 259.000
opbrengst per kWh € 0,04
Stroomopbrengst in kWH SCE 150.000
RVO garantie 0,15
Contributie PCR leden

Uitgaven

Rente en aflossing 2,9% per jaar

Administratiekosten verzekeringen e.d.
Ledenuitkering TSO

Ledenuitkering TSO 2

Ledenuitkering PRM 2

Onderhoud panelen inspectie

BTW en vennootschapsbelasting

Totaal

Totaal
Saldo

10.360

21.900
7.610
39.870

9.334
6.625
4.147
1.120
900
2.500
5.000
29.626
10.244

Energiecotperatie Noorddijk U.A.
Noorddijkerweg 25a 9734 AS Groningen

info@ecnoorddijk.nl

www.echoorddijk.nl
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Prognose 2024 tarief 4 ct
Inkomsten €
Stroomopbrengst in kWh PCR 239.000
opbrengst per kWh € 0,04 9.560
Stroomopbrengst in kWhSCE 150.000
RVO garantie € 0,15 21.900
Contributie PCR leden 9.440
Totaal 40.900
Uitgaven
Rente en aflossing 2,9% per jaar 9.334
Administratiekosten verzekeringen e.d. 8.625
Ledenuitkering TSO 4.147
Ledenuitkering TSO 2 1.120
Ledenuitkering PRM 2 900
Onderhoud panelen inspectie 2.500
BTW en vennootschapsbelasting 5.000
Totaal 31.626
Saldo 9.274
Lagere inkomsten als gevolg verkoop PPK (140 panelen) 1/2 jaar 92%
Hogere contributieinkomsten 124%
Hogere administratiekosten ivm overgang buro 98/fiscalis 130%
Energiecodperatie Noorddijk U.A. info@ecnoorddijk.nl

Noorddijkerweg 25a 9734 AS Groningen www.ecnoorddijk.nl
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Begroting 2025 tarief 4 ct
Inkomsten €
Stroomopbrengst in kWh PCR 224.000
opbrengst per kWh € 0,04 8.960
Stroomopbrengst in kWh SCE 150.000
RVO garantie € 0,15 21.900
Contributie PCR leden 8.000
Totaal 38.860
Uitgaven
Rente en aflossing 2,9% per jaar 9.334
Administratiekosten verzekeringen e.d. 8.625
Ledenuitkering TSO 4.147
Ledenuitkering TSO 2 1.120
Ledenuitkering PRM 2 900
Onderhoud panelen inspectie 2.500
BTW en vennootschapsbelasting 5.000
Totaal 31.626
Saldo 7.234
Lagere inkomsten als gevolg verkoop PPK (140 panelen) 1 jaar 86%
Lagere contributieinkomsten agv verkoop 140 panelen 85%
Hogere administratiekosten ivm overgang buro 98/fiscalis 100%
Energiecodperatie Noorddijk U.A. info@ecnoorddijk.nl

Noorddijkerweg 25a 9734 AS Groningen www.ecnoorddijk.nl




